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NJOFTIM

Nr = Prot Belsh méJ(/0§/2024

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Belsh

Ju njoftojmé se mé daté 30.08.2024 ora 13:00, ditén e Premte, n& sallén e mbledhjeve té

Késhillit, zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Belsh, thirrur nga kryetari i késhillit

né bazé té ligjit 139/2015,neni 53,pika 4) , Me rend dite:
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Miratimi i Rendit té dités

Miratimi i proces verbalit t&¢ mbledhjes s¢ datés 28.06.2024

Miratim i proces verbalit t& mbledhjes sé datés 26.07.2024

P/vendim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér periudhen 01.07.2024-31 .07.2024
P/vendim pér krijimin e Agjensisé s& Funksioneve té Patranferueshme si Institucion né
Varési té Bashkisé Belsh

P/vendim pér miratimin e tavaneve perfundimtare pér Projekt Buxhetin 2025-2027
P/Vendim pér miratimin e shtesés s& buxhetit pér vitin 2024

P/Vendim pér disa ndryshime né buxhet pér vitin 2024

P/Vendim pér miratimin e nivelit t& pagave té punjonjésve t€ aparatit,shérbimit,kulturés

dhe Sportit,punonjésit mbéshtetés dhe punonjésve me kontraté prané Bashkisé Belsh pér

vitin 2024.

. P/Vendim pér miratimin e nivelit t& shpérblimit pér késhilltarét kryetarét e fshatrave pér

vitin 2024

TE NDRYSHME:

Informacion nga Drejtoria e Planifikimit,Kontrollit E Zhvillimit t€ Territorit
Informacion nga Drejtoria e Zhvillimit t& Bujqésisé,Pyjeve dhe Mjedisit

Informacion nga Drejtoria e Burimeve njerézore




Mbeshtetur n& nenin 33 té Rregullores s¢ Késhillit bashkiak Belsh,neni 2,Grafiku i mbledhjes sé

komisioneve do té jeté si méposhté:

Nr | Komisione Dita Data Ora
1 | Komisioni i Financave dhe Buxhetit dhe mbikqyrjes E Enjte | 29.08.2024 [ 10:00
\ financiare
; 2 | Komisioni i mandateve,Rregulloreve,Ceshtjeve E Enjte | 29.08.2024 |1 1:00
Juridike,Qeverisjes sé miré, Administratés

Mbledhja e komisioneve do té béhet né sallén mbledhjeve té késhillit Bashkiak.




